受文者：本府所屬各機關(嘉義縣表演藝術中心、嘉義縣人力發展
所、嘉義縣警察局、嘉義縣立慢性病防治所除外)等發文日期：中華民國105年1月12日發文字號：府人考字第1040245200號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如說明五

主旨：為提升公務人員英語能力及國際視野，請推薦貴屬人員1名

參加本(105)年度「線上英語營」活動，並於本年1月18日(

星期一)前免備文將推薦參加人員名單寄送承辦人信箱，請

查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心104年12月31日

研數字第1044050863號函辦理。

二、旨揭活動辦理期間自105年2月起至11月30日止，內容包括：

第1階段-「e英語圈」共學、第2階段-遠距同步教學、第3階

段-大會師活動等(活動內容詳如附件)。

三、各機關推薦情形及受推薦者參與情形將列入本年人事機構績

效考核項目辦理之參據。

四、另為獎勵參與英語學習，經各機關推薦參加者，如完成線上

閱讀及討論並取得線上大會考資格測驗且及格者，由推薦機

關核敘嘉獎一次；通過線上大會考測驗及格者，由該中心列

為線上英語營社團社員，並依限提交學習心得者，由推薦機

關合併核敘嘉獎二次；至通過各階段活動並取得該中心頒給

之英語證書者，由推薦機關合併核敘記功一次。

五、檢附前開來函(含附件)影本及推薦參加人員名單各1份。

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣政府 函地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號承辦人：溫善淳電話：05-3620123#564傳真：05-3622697電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

正本：本府所屬各機關(嘉義縣表演藝術中心、嘉義縣人力發展所、嘉義縣警察局、嘉義縣立慢性病防治所除外)、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所(嘉義縣竹崎鄉公所除外)副本：人事處考核訓練科、嘉義縣竹崎鄉公所

第2頁 共2頁